
              

 

  

Paszowice, dnia 11.03.2025 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Paszowice 
59-411 Paszowice 137 

Wykonawcy 
uczestniczący w 
postępowaniu nr 

DZ.271.3.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia –  „Plan ogólny Gminy Paszowice” 
Zamawiający, Gmina Paszowice działając na mocy art. 287 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. ), zwanej dalej ustawą 
Pzp, zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.03.2025 r. godz. 10:05 w Paszowicach 
2. do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 
 

Lp Nazwa wykonawcy Oferowana cena 
zł brutto 

Uchwalone 
mpzp/studium szt. 

Uwagi 

1 AMM Investments sp. zoo 

ul. Domaniewska 17/19/133 
02-663 Warszawa 

238.620,00 2/1 - 

 


